
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 87
ΑΠΟ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 11/2020 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΘΕΜΑ: Η με αριθμό 5/2020 απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Λ. με θέμα: Ορισμός Επιτροπής 
Ύδρευσης και Αποχέτευσης της Δ.Ε.ΥΑ.Λ. (άρθρο 5 Ν. 1069/80). 

Στη  Λάρισα  σήμερα,  07η  του  μηνός  Απριλίου  του  έτους  2020,  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα 
έναρξης 14.00 μ.μ. και λήξης 21.00μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Λαρισαίων συνεδρίασε 
ΔΙΑ ΠΕΡΙΦΟΡΑΣ,  ύστερα  από τη  με  αρ.  πρωτ.  13933/03-04-2020 πρόσκληση του  Προέδρου 
αυτού, η οποία έγινε κατά τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 74 του Ν. 4555/2018 και της με αρ. 40/31-03-2020 εγκυκλίου του 
ΥΠΕΣ.

Συμμετείχαν  δε  από  τα  μέλη  του  οι  κ.κ:  1)  Δεληγιάννης  Δημήτριος,  ως  Πρόεδρος,  2) 
Αδαμόπουλος  Αθανάσιος,  3)  Αλεξούλης  Ιωάννης,  4)  Αναστασίου Μιχαήλ,  5)  Ανδριτσόπουλος 
Ανδρέας 6) Απρίλη Αγορίτσα, 7) Αργυρόπουλος Κωνσταντίνος,  8) Βαϊούλης Κωνσταντίνος,  9) 
Βλαχούλης Κωνσταντίνος, 10) Βούλγαρης Σωτήριος, 11) Γαμβρούλας Νικόλαος, 12) Γεωργάκης 
Δημήτριος  13)  Γιαννακόπουλος  Κοσμάς,  14)  Γούλας  Παναγιώτης,  15)  Δαούλας  Θωμάς,  16) 
Διαμάντος Κωνσταντίνος, 17) Δρυστέλλας Αθανάσιος, 18) Ζαούτσος Γεώργιος, 19) Καλαμπαλίκης 
Κωνσταντίνος,  20) Καλτσάς Νικόλαος,  21) Καμηλαράκη – Σαμαρά Μαρία, 22) Καραλαριώτου 
Ειρήνη, 23) Καφφές Θεόδωρος, 24) Κρίκης Πέτρος, 25) Λώλος Αχιλλέας, 26) Μαβίδης Δημήτριος, 
27)  Μαμάκος  Αθανάσιος,  28)  Μόρας  Ευάγγελος,  29)  Μπουσμπούκης  Ιωάννης,  30)  Νασιώκας 
Παναγιώτης, 31) Νταής Παναγιώτης, 32) Ξηρομερίτης Μάριος, 33) Ξυνοπούλου Ελένη – Μαρίνα, 
34)  Παναγιώτου  Ιωάννης,  35)  Παπαδημητρίου  Βασίλειος,  36)  Παπαδούλης  Γεώργιος,  37) 
Παπαπαρίσης Απόστολος, 38) Παπαποστόλου Δημήτριος, 39) Ρεβήσιος Κωνσταντίνος, 40) Σάπκας 
Παναγιώτης, 41) Σούλτης Γεώργιος, 42) Σταυροθεόδωρος Αχιλλέας, 43) Τερζούδης Χρήστος, 44) 
Τζατζάκης Φώτιος και 45) Τσιλιμίγκας Χρήστος

και  δεν  συμμετείχαν  οι  Δημοτικοί  Σύμβουλοι  κ.:  1)  Κυριτσάκας  Βάιος,  2)  Πράπας 
Αντώνιος, 3) Τάχος Δημήτριος και 4) Τσακίρης Μιχαήλ.

Το Δημοτικό Συμβούλιο, αφού βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία (σε σύνολο αριθμού συμβούλων 
49 συμμετείχαν οι 45, αποτελούντες την απόλυτη πλειοψηφία αυτού, άρθρο 96 παράγραφος 2 του 
ΔΚΚ (Ν. 3463/8-6-2006), δηλαδή τον αμέσως μεγαλύτερο ακέραιο του μισού του νομίμου αριθμού 
των  μελών  του  Συμβουλίου),  εισέρχεται  στη  συζήτηση  των  θεμάτων  με  τη  συμμετοχή  του 
Δημάρχου κ. Απόστολου Καλογιάννη.

Σελίδα 1 από 6

ΑΔΑ: 6ΣΚΝΩΛΞ-ΣΑ2



Το Δημοτικό Συμβούλιο Λαρισαίων μετά από συζήτηση σχετικά με το θέμα: Η με αριθμό 
5/2020  απόφαση  του  Δ.Σ.  της  Δ.Ε.Υ.Α.Λ.  με  θέμα:  Ορισμός  Επιτροπής  Ύδρευσης  και 
Αποχέτευσης της Δ.Ε.ΥΑ.Λ. (άρθρο 5 Ν. 1069/80). και αφού έλαβε υπόψη:

1. Το άρθρο5 παρ. 3 του Ν. 1069/1980. 
2. Τη  με  αριθμ.  523/2019  Α.Δ.Σ.  με  θέμα:  Ορισμός  Διοικητικού  Συμβουλίου  της  Δημοτικής 

Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Λάρισας. 
3. Το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005
4. Τη 523/2019 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Λάρισας
5. Τη  με  αρ.  πρωτ.  2522/31-03-2020  εισήγηση  της  Δημοτικής  Επιχείρησης  Ύδρευσης  και 

Αποχέτευσης Λάρισας, η οποία έχει ως εξής: 
Σας  διαβιβάζουμε  συνημμένα  την  με  αριθμό  «5/2020 Ορισμός  Επιτροπής  Ύδρευσης 

Αποχέτευσης  (άρθρο  5  του  Ν.  1069/80)»  απόφαση  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  της 
Δ.Ε.Υ.Α.Λάρισας για έγκριση από το Δημοτικό Συμβούλιο. Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας.
6. Τη  διαφωνία  των  Δημοτικών  Συμβούλων  κ.  Κρίκη  Πέτρου,  Παναγιώτου  Ιωάννη  και 

Παπαδούλη Γεώργιου
7. Τη  δήλωση  των  Δημοτικών  Συμβούλων  κ.  Γαμβρούλα  Νικόλαου  και  Λώλου  Αχιλλέα  ότι 

ψηφίζουν ΛΕΥΚΟ.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει  τη με αριθμό 5/2020 απόφαση του Δ.Σ.  της  ΔΕΥΑΛ περί  ορισμού Επιτροπής 
Ύδρευσης και Αποχέτευσης της ΔΕΥΑΛ, η οποία επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας. 

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      ΝΑΣΙΩΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Σελίδα 2 από 6

ΑΔΑ: 6ΣΚΝΩΛΞ-ΣΑ2



ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ                               ΑΔΑ: ΨΨΣΣΟΡ8Δ-ΠΙ8
 ΚΑΙ  ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΔΕΥΑΛ)                               

               ΑΠΟΦΑΣΗ   5

                                            ΑΠΟ ΤΟ 2 ΠΡΑΚΤΙΚΟ  20-01-2020

ΘΕΜΑ: Ορισμός Επιτροπής Ύδρευσης Αποχέτευσης (άρθρο 5 του Ν. 1069/80).

Στη Λάρισα σήμερα 20 Ιανουαρίου 2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 13.00 συνεδρίασε το Διοικητικό 
Συμβούλιο  της  Δημοτικής  Επιχείρησης Ύδρευσης  και  Αποχέτευσης  Λάρισας στα  γραφεία  της, 
ύστερα από την 368/16-01-2020 πρόσκληση του Προέδρου της,  όπως ορίζει το άρθρο 4 παρ 2 του 
Νόμου 1069/80.

Ήταν δε παρόντες από τα μέλη του οι:

1.Δημήτριος Μαβίδης, ως πρόεδρος   

2.Κοσμάς Γιαννακόπουλος

3.Νικόλαος Καλτσάς

4.Θωμάς Δαούλας

5. Ελένη Κολούσιου

6. Κωνσταντίνος Καλαμπαλίκης

7. Δημήτριος Γεωργάκης

8.Ευάγγελος Γιαννούλας

9.Αχιλλέας Μητράκος

Από τη συνεδρίαση απουσίασαν οι κ.κ. Απόστολος Καλογιάννης και Αγγελική Δασκαλάκη.

Έχοντας απαρτία, αφού από τους ένδεκα συμβούλους είναι παρόντες οι εννέα, άρχισε η συζήτηση 
των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης (άρθρο 4 παρ. 3 του Νόμου 1069/80).

Στο πρώτο θέμα της ημερήσιας διάταξης με τίτλο,  Ορισμός Επιτροπής Ύδρευσης Αποχέτευσης 
(άρθρο 5 του Ν. 1069/80), ο Γενικός Διευθυντής κ. Δημήτριος Σαββοργινάκης εισηγείται το θέμα 
ως εξής:

Α)Σύμφωνα με το άρθρο 5 παρ.3 του ν.1069/1980 ορίζεται ότι “ 3. Με εξαίρεση τις περιπτώσεις για 
τις οποίες απαιτείται έλεγχος των αποφάσεων, σύμφωνα με το άρθρο 20, το Διοικητικό Συμβούλιο 
μπορεί με απόφασή του να μεταβιβάζει μέρος των λοιπών αρμοδιοτήτων του σε επιτροπές που 
συστήνονται από αυτό και απαρτίζονται από τρία (3) τουλάχιστον τακτικά μέλη του, τα οποία 
αναπληρώνονται όπως και στο Διοικητικό Συμβούλιο. Με την απόφαση αυτή ορίζονται ο Πρόεδρος 
και  ο  Αντιπρόεδρος  κάθε  επιτροπής.  Η  απόφαση  αυτή  εγκρίνεται  από  το  οικείο  ή  τα  οικεία 
Δημοτικά  Συμβούλια  και  δημοσιεύεται,  από  τον  Συντονιστή  της  οικείας  Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης, στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
 Οι επιτροπές αυτές λαμβάνουν έγκυρα αποφάσεις αντί του Διοικητικού Συμβουλίου για τα θέματα 
και τις υποθέσεις που έχουν μεταβιβαστεί σε αυτές, μόνο με ομοφωνία των μελών τους. Αν δεν 
επιτευχθεί ομοφωνία, η υπόθεση αναπέμπεται στο Διοικητικό Συμβούλιο για λήψη απόφασης. Για 
τα θέματα της παραγράφου αυτής, είναι δυνατόν να ανατίθενται σε επιτροπές, που συνιστώνται με 
όμοιο τρόπο, προπαρασκευαστικές και γνωμοδοτικές εργασίες”.

Σελίδα 3 από 6

ΑΔΑ: 6ΣΚΝΩΛΞ-ΣΑ2



Στο  άρθρο  3  παρ.10  του  Ν  1069/80  όπως  τροποποιήθηκε  από  το  άρθρο  99  παρ.  10  του  Ν.  
4604/2019 (ΦΕΚ Α΄50.26.3.2019), αναγράφεται «10. Η αποζημίωση του Προέδρου, των μελών και  
του γραμματέα του Διοικητικού Συμβουλίου της επιχείρησης για τη συμμετοχή τους στις συνεδριάσεις,  
καθορίζεται  με  απόφαση  του  Συντονιστή  της  οικείας  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης,  ύστερα  από  
πρόταση του Διοικητικού Συμβουλίου και δεν μπορεί να υπερβαίνει το ποσό των πενήντα (50) ευρώ  
ανά συνεδρίαση».
Κατά  συνέπεια  το  ΔΣ  της  ΔΕΥΑΛ  μπορεί  να  ορίσει  την  ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΎΔΡΕΥΣΗΣ  ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  με τις ακόλουθες αρμοδιότητες:
ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΥΔΡΕΥΣΗΣ  ΚΑΙ  ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ:  Με  τουλάχιστον  τρία  (3)  μέλη  και  τους 
αναπληρωτές  τους,  ορισμό  Προέδρου,  Αντιπροέδρου  και  μέλη  αυτής,   και  με  τις  κάτωθι 
αρμοδιότητες:
1) Αιτήσεις πελατών για σύνδεση των ακινήτων με τα δίκτυα ύδρευσης και αποχέτευσης
2) Επέκταση δικτύου ύδρευσης και αποχέτευσης
3) διακανονισμός καταβολής δαπάνης σύνδεσης με τα δίκτυα ύδρευσης και αποχέτευσης
4) αιτήσεις πελατών για αποκατάσταση ζημιών σε κτίσματα, που προκλήθηκαν κατά την εκτέλεση 
έργων ή από βλάβη των δικτύων ύδρευσης και αποχέτευσης
5) Αιτήσεις πελατών για λήψη μέτρων σε ζητήματα ύδρευσης και αποχέτευσης
6) Αιτήσεις πελατών για έκπτωση σε λογαριασμούς κατανάλωσης νερού
7) Χρηματικές εκκρεμότητες πελατών
8) Αιτήσεις πρακτόρων ΠΡΟΠΟ για χορήγηση άδειας από την ΔΕΥΑΛ για είσπραξη λογαριασμών 
κατανάλωσης νερού
Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί  δαπάνη για την ΔΕΥΑΛ η οποία έχει  προβλεφθεί  στον 
προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α.Λ. έτους 2020, αλλά θα προβλεφθεί και στους προϋπολογισμούς των 
επόμενων πέντε ετών 2021, 2022, 2023, 2024 και 2025, σύμφωνα με τα ισχύοντα στο άρθρο 90 του 
Π.Δ. 63/2005.
Οι  αμοιβές  του  προέδρου  των  μελών  της  επιτροπής  και  του  γραμματέα  προβλέπονται  στους 
κωδικούς του Ε.Γ.Λ.Σ με τις ανάλογες πιστώσεις, που αποτελούν ταυτόχρονα και δέσμευση αυτών, 
ήτοι με τα ισχύοντα δεδομένα ανέρχονται σε 50 ευρώ κατ’ άτομο και ανά συνεδρίαση μέχρι του 
ποσού των 3.800,00 ευρώ που είναι εγγεγραμμένο για το σύνολο των μελών της Επιτροπής και του 
γραμματέα στους παρακάτω κωδικούς:
1. ΚΩΔ.  61.01.0801 με τίτλο «Αμοιβές επιτροπών» 3.100,00 ευρώ.
2. ΚΩΔ . 60.03.0003 με τίτλο «Λοιπές Εργοδοτικές εισφορές» 700,00 ευρώ

Το Διοικητικό Συμβούλιο
Έχοντας υπ’ όψιν 
1)Τις διατάξεις 
1.Του άρθρου 5 του Ν. 1069/80, 
2.Του άρθρου 3 παρ. 10  του Ν. 1069/80 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 99 παρ. 10 του Ν. 
4604/2019,
3. Του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005
2)Την απόφαση 523/2019 /2019 «Ορισμός Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Λάρισας» απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Λαρισαίων.

ύστερα από διαλογική συζήτηση
ομόφωνα αποφασίζει

1.Συστήνει   την   Επιτροπή  Ύδρευσης  και  Αποχέτευσης  της  ΔΕΥΑΛ   του  άρθρου  5  του  Ν. 
1069/80,η οποία θα λαμβάνει  έγκυρα αποφάσεις αντί του Διοικητικού Συμβουλίου για τα θέματα 
και τις υποθέσεις που μεταβιβάζονται σε αυτή όπως παρακάτω:

1) Δημήτριος Μαβίδης  του Αγγέλου, πρόεδρος, ΑΔΤ  ΑΟ361654,  ΑΦΜ  044471735 
αναπληρούμενος από τον Ιωάννη Αλεξούλη του Ζήση, ΑΔΤ Χ910567, ΑΦΜ 034276100.

Σελίδα 4 από 6

ΑΔΑ: 6ΣΚΝΩΛΞ-ΣΑ2



2) Νικόλαος  Καλτσάς  του  Βασιλείου,  αντιπρόεδρος,  ΑΔΤ  ΑΗ262662,  ΑΦΜ  026612633, 
αναπληρούμενος  από  τον  Χρήστο  Τσιλιμίγκα  του  Βασιλείου  ΑΔΤ  ΑΙ292397,  Α.Φ.Μ. 
074609451.

3) Κοσμάς Γιαννακόπουλος  του Δημητρίου,  Α.Δ.Τ.  ΑΝ855471,  Α.Φ.Μ. 026226680 μέλος, 
αναπληρούμενος από τον Μιχαήλ Αναστασίου του  Νικολάου, Α.Δ.Τ. ΑΜ368277 Α.Φ.Μ. 
026247883.

4) Ειρήνη Καραλαριώτου του Κωνσταντίνου, Α.Δ.Τ. ΑΕ310025, Α.Φ.Μ. 047338364  μέλος, 
αναπληρούμενη από τον Κωνσταντίνο Καλαμπαλίκη του Ανδρέα, Α.Δ.Τ. Φ 475154, ΑΦΜ 
015944044.

5) Ευάγγελος  Γιαννούλας  του  Ιωάννη,  Α.Δ.Τ.  ΑΕ309201,  Α.Φ.Μ.  122015365  μέλος, 
αναπληρούμενος από τον Αγησίλαο Μπουμαρσόπουλο του Αλεξάνδρου  Α.Δ.Τ. ΑΙ846926, 
Α.Φ.Μ. 117326831.

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται η υπάλληλος της ΔΕΥΑΛ Αντωνία Κουρκούμπα του Ιωάννη 
Α.Δ.Τ. ΑΚ966901  Α.Φ.Μ.043526685.

2.Μεταβιβάζει στην Επιτροπή Ύδρευσης και Αποχέτευσης τις παρακάτω αρμοδιότητες:

1)  Επίλυση  θεμάτων  για  σύνδεση  ακινήτων  με  τα  δίκτυα  ύδρευσης  και  αποχέτευσης  που  δεν 
επιλύονται από την Υπηρεσία.

2) Σύνδεση με τα δίκτυα ύδρευσης και αποχέτευσης ακινήτων εκτός εγκεκριμένου σχεδίου.

3) Θέματα πελατών άρδευσης.

4) Αιτήσεις πελατών για αποκατάσταση ζημιών σε ακίνητα και κινητά, που προκλήθηκαν κατά την 
εκτέλεση έργων ή από βλάβη των δικτύων ύδρευσης και αποχέτευσης.

5) Θέματα παράνομης σύνδεσης με τα δίκτυα ύδρευσης και αποχέτευσης.

6) Αιτήσεις πελατών για έκπτωση σε λογαριασμούς κατανάλωσης νερού.

7) Διακανονισμός σε χρηματικές εκκρεμότητες πελατών.

3. Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπάνη για την ΔΕΥΑΛ η οποία έχει προβλεφθεί στον 
προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α.Λ. έτους 2020, αλλά θα προβλεφθεί και στους προϋπολογισμούς 
των επόμενων πέντε ετών 2021, 2022, 2023, 2024 και 2025, σύμφωνα με τα ισχύοντα στο άρθρο 
90 του Π.Δ. 63/2005. 
   Οι αμοιβές του προέδρου, των μελών της επιτροπής και του γραμματέα προβλέπονται στους 
κωδικούς του Ε.Γ.Λ.Σ με τις ανάλογες  πιστώσεις, που αποτελούν ταυτόχρονα και δέσμευση 
αυτών, ήτοι με τα ισχύοντα δεδομένα ανέρχονται σε 50 ευρώ κατ’ άτομο και ανά συνεδρίαση 
μέχρι  του ποσού των 3.800,00 ευρώ που είναι  εγγεγραμμένο για  το σύνολο των μελών της 
Επιτροπής και του γραμματέα στους παρακάτω κωδικούς:
1. ΚΩΔ.  61.01.0801 με τίτλο «Αμοιβές επιτροπών» 3.100,00 ευρώ.
2. ΚΩΔ. 60.03.0003 με τίτλο «Λοιπές Εργοδοτικές εισφορές» 700,00 ευρώ
και θα υπολογισθούν με βάση άρθρο 3 παρ.10 του Ν 1069/80 όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 
99 παρ. 10 του Ν. 4604/2019 (ΦΕΚ Α΄50.26.3.2019).
Στον Γενικό Διευθυντή αναθέτει την εκτέλεση της απόφασης αυτής και την αποστολή της όπου 
απαιτείται.

                                              ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ Δ.Σ.                                                    ΤΑ ΜΕΛΗ        

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΒΙΔΗΣ     

Σελίδα 5 από 6

ΑΔΑ: 6ΣΚΝΩΛΞ-ΣΑ2



                                                       
                                                       Ακριβές αντίγραφο
                                                      Λάρισα 31-03-2020
                                          Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑΛ

                                                ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΒΒΟΡΓΙΝΑΚΗΣ

Σελίδα 6 από 6

ΑΔΑ: 6ΣΚΝΩΛΞ-ΣΑ2


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
	ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
	ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ                               ΑΔΑ: ΨΨΣΣΟΡ8Δ-ΠΙ8
	 ΚΑΙ  ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΔΕΥΑΛ)                               
	                                            ΑΠΟ ΤΟ 2 ΠΡΑΚΤΙΚΟ  20-01-2020



		2020-04-10T09:40:44+0300
	Athens




